
KÓD DO INFA:
KORUNKA

ETAPPA
ŠIFRA 6

Francouzsky konfekční oblečení za druhou pomlčkou.

Oslava svatby Ludvíka Bavorského, která z většiny klame názvem, protože se převážně koná v září.

Mezinárodní fonetická abeceda.

Samosprašná obilnina se širokými mnohožilnatými plevy na klasu, patřící do čeledi lipnicovitých.

Dnešní stát, na jehož území leží bojiště poslední bitvy francouzského císaře Napoleona.

Německý výraz pro člověka ovládajícího bicykl.

Pesimistický pohled na optickou vlastnost libovolné hmotné věci s polovičním množstvím odrážených
fotonů.

Vtip ve kterém se dá bydlet nebo také obydlená zatáčka na Vídeň.

Adjektivum označující pěnovou dýmku pana Vorla z Malostranských povídek českého autora Jana
Nerudy.

Vlastnost okurky kterou Kuba Dařbuján spravil chuť Smrťákovi s kocovinou.

Přídavné jméno spojující čaj pepsi kávu tonik nebo limonádu oproti vínu pivu vodce ginu nebo třeba
grogu.

Francouzsky konfekční oblečení za druhou pomlčkou.

Oslava svatby Ludvíka Bavorského, která z většiny klame názvem, protože se převážně koná v září.

Mezinárodní fonetická abeceda.

Samosprašná obilnina se širokými mnohožilnatými plevy na klasu, patřící do čeledi lipnicovitých.

Dnešní stát, na jehož území leží bojiště poslední bitvy francouzského císaře Napoleona.

Německý výraz pro člověka ovládajícího bicykl.

Pesimistický pohled na optickou vlastnost libovolné hmotné věci s polovičním množstvím odrážených
fotonů.

Vtip ve kterém se dá bydlet nebo také obydlená zatáčka na Vídeň.

Adjektivum označující pěnovou dýmku pana Vorla z Malostranských povídek českého autora Jana
Nerudy.

Vlastnost okurky kterou Kuba Dařbuján spravil chuť Smrťákovi s kocovinou.

Přídavné jméno spojující čaj pepsi kávu tonik nebo limonádu oproti vínu pivu vodce ginu nebo třeba
grogu.


